REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE

'~ DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, éebsite:¢é.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet noa subjekti deklarues (zyrtari) q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij,
t€ bashkésfigutii/cs bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér dekk in dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve.publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe'Ligiinar. 42/2017, daté 6.4.2017.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLRN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Atdsia ’ Mbiemri

__

o Funkswm .

Prokuror ~ [ -

Prokurorla prane Gjykates sé Shkalles sé Paré, Durres
--Data.e em@rimit né funksionin q8 kryen . - Datae dorézimit'ts deklaratés. < |
s 10.12.2009 B 25.03.2021

Né bazg& t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

- Inspektoratin e Lart& t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk &shté e vérteté.

Nenshkuml i subjektlthde" 'varues
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

i

27,970 (njézeté e shtaté
mijé e néntéqind e
shtatédhjeté mij&) Euro.

Llogari *\rjedhése nr. [ né monedhén Euro, prang
1 K _ Bank, Tirang. Balanca né& daté 31.12.2020.

kreditimi nr.
daté 07.01.2019.

Burimi 2: Mg, aki marrveshjen nr.- rep dhe nr.‘kol, daté

2019, ésht¢ zgjidhlir Kontrata e sipérmarrjes me nr rep dhe nr.
kol, daté¢ 13.11.2009, pér prenotimin e njé garazhi me 2 vend parkime
(nr me sip. 35 m2, né rrugd’[‘irané‘.

jedhése nr. ne moOnedhén ALL(leké), prané | 613,583 (gjashtéqind e | 100 %
Bank, Tirané. Balancafi€ daté31.12.2020. trembé&dhjeté mijé e

urimi: Kursime nga t€ ardhurat e pagés gjaté vitit 2020. peséqind e tetédhjeté e
tre) leké.

Fond investimi nga t&€ ardhurat e pagés nga llogafia me nr. | 1, 057, 817 (njé€ milion e
né monedhén ALL(leké) daté | pesédhjeté e shtaté mijé
20.05.2019. Balanca né datg 31.12. . € tetéqind €
Burimi: Kursime nga t& ardhurat e pagés gjaté vitit"2018"- | shtatémbédhjeté  mij€)
2020. : 1Cke,

Llogari rrjedhése nr_ né monedhén USD (Dollarg), [4.27(katér piké njézet€ e | 100 %
pran{ B2k, Tirané. Balanca né daté 31.12.2020. Shtate g,

Burimi: Kursime t& mbetura gjendje q& né kohén e krijimit t& llogarisé

Llogari rrjedhé&se r né monedhén GBP(Sterlina), | 0.57 (zero piké | 100%
prang Tiran&. Balanca né daté 31.12.2020. pesédhjeté e  shtat€)

Burimi: Kursime t& mbetura gjendje q& né kohen e krijimit t& llogarisg. GBP.
Kursime CASH né banesé nga té ardhurat e mia dhe t& | Né& total 750 000 50 %
bashkéshortes. Ballanca né dat€ 31.12.2020. (shtatéqind mijé) leké

(450 000 e vitit 2019 +
300 000 lekg e vitit
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjes€marrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri n¢ 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

‘| Nga paga si Prokliror mé€ Prokuroring prané Gjykatés s& Shkallés sé | D e
| par€ Durrés, nga data,01.0182020 — 31.12.2020. treqind e shtatédhjeté e gjashtg
; mijé e gjashtéqind e
gjashtédhjeté e nj€) leké.

N
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit t& Shqipé&ris€, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjatg vitit t&
deklarimit.

Té dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT Tii INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &sé.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésehefidlc nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashk&jSMIeS1fa, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049,.dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe 1€ disanépunésve publiké >, i ndryshuar, pér pasurit€ q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve pybliké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhie'K@nflikgit t& Interesit dhe personat e autorizuar nga
Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€iq¢ 8 Verifikojn& né t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat pfivate g detyrimet financiare, q€ ekzistojn& né

emér dhe pér llogaring time.

Shtetasja: Diana Petraq Shehu, bashkéshorti/ja ; X

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni n& fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ‘EZ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
éshité e vérteté.

“Periodik/Vjetor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

(humrl i klleﬁtlt 1, 144? 000 (nj& milion e
"+ né emér Diana SHEHU, prang njéqind e dyzeté e katér mij&)
3atlanca g daté 31.12.2020. leke.

11 T€ ardhura, t& kursyera nga paga.

Llogari rriedhése me nr. numri i klientit | 603,027 (gjashtéqind e tre
né emep Diana SHEHU, pra mijé e njézeté e shtatg)
Tirani€. Ballaea mé&@date 31.12.2020. Leké.

Burimi: t&€ ardhurd figa paga.

Aksione ne vlerén 0:000 0%, (vleré e pérafruar ) prane | 0.0001 %
Kompanise “PLUS”, si pulipnjéseé e késaj kompanie, te blera
ne shkurt te vitit 2016 (investudr sitvlese nga paga).

Burimi: nga paga.

Shenim: Si pasojé e mbylljes sé& aktivitetit s&¢ kompanisé Plus
Communication SH.A. vlera e aksioneve €shtaipathuaj zero.

Fond pensioni né t& cilin investohet né maséil, 7% 1€ pagés, | 9.500 (néntémijs) leké
ge né muajin Dhjetor 2018. Kjo mundési ‘OftghetWpér | &shté vleré e pérafruar
punonjésit e Bankés s& Shqipérisé dhe térhegja e sliamés s& imujore. Kjo vieré
investimit kryhet ¢cdo muaj para kalimit paggs. ndiyshon né& raport me
Burimi: nga paga. ndgyshimin e pagés. (vlera
eWsakté llogaritet vetém
nga financa §BSH)

*Objekti t deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejlat reate mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajishme, € regjisirucshme né regjistrat publiké, dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
<) sende! me vierg (& veganté mbi 300 000 teké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, (€ letrave me vierg dhe pjesét ¢ kapitalit ng zot@rim;
d) vierén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n¢ Hogari rrjedhése, né depozil€, né bono thesari dhe n& huadhénic, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

e Hi ale)

i

Nga paga, si Speeialist@IT né Departamentin e Teknologjis€ sé& | 1.628.220 (njé€ milion e
Informacionit, né€ Bank@n e Shgipérisé. gjashtéqind e gjashtéqind e
njézeté e teté mijé e dyqind e
njézeté) leke.

bi&ﬁk% \Yviv
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DETYRIMET F INANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q€ ekzistojn& brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhé&nat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér & ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kontraté huaje MC  Karté Krediti Gold, me nr.

w Nenigh 2018, prand G0
S

1. A, Tirané pérghiumén 1000 (njémij&) Euro.

Nése ky form-at gshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

T
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“Periodit/Vietor"





